
 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. B89 – 4 

 

2024 m. vasario 12 d. 

Molėtai 

 

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 12 d. 9.00 – 9.30 val.  

Posėdis vyksta mišriuoju būdu per Zoom ir komisijos pasitarimas komisijos nariams 

susirašinėjant el. paštu  etika@mrsa.lt. 

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, 

su posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate. 

 

Posėdžio pirmininkas – Laimutis Lapėnas, Etikos komisijos pirmininkas. 

Sekretoriauja - Sigita Saugūnienė.  

ZOOM posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Rita Andreikėnienė, Jolita Čimbarienė, 

Algis Masevičius Vytautas Nekrošius,  Aurelija Lukošienė, Žydrūnas Savickas.  

 

      DARBOTVARKĖ: 

Tarybos posėdžiui teikiamų svarstyti Tarybos sprendimų projektų peržiūra ir 

rekomendacijų teikimas Tarybos nariams, įgyvendinant Viešų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo nuostatas.  

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo.  

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 m. 

priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.  

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių patvirtinimo.  

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2024–2026 

metams sudarymo.  

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. valstybės lėšomis finansuojamų prioritetinių 

melioracijos darbų sąrašo patvirtinimo.  

6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. B1-12 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.  

7. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte ir jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutarties pasirašymui.  

8. Dėl pritarimo jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties su Molėtų pradine mokykla sudarymui 

ir pasirašymui. Živilė Žalienė 

9. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

SVARSTYTA:  

Galimi interesų konflikto atvejai, nusišalinimo būtinybės. Komisijos nariai susipažinę su būsimos 

tarybos darbotvarkės klausimais. Vyksta komisijos pasitarimas.  

Siūloma nuo 1 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“, 

nusišalinti visiems suinteresuotiems asmenims ir tarybos nariams nusišalinimą pareiškus spręsti 

tarybai balsuojant. 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

Siūloma nuo 4 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų 

prioritetinės eilės 2024–2026 metams sudarymo, nusišalinti Laimučiui Lapėnui, nes bus 

rekonstruojama gatvė, kuri yra tarybos nario gyvenamoji vieta. 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

       

            NUSPRĘSTA: Etikos komisija peržiūrėjo ir susipažino su Tarybos posėdžiui teikiamais svarstyti 

klausimais ir teikia rekomendacijas dėl galimų Tarybos narių viešų ir privačių interesų konfliktų ir 

mailto:etika@mrsa.lt


2 

 

nusišalinimų. Komisija rekomenduoja nuo 1 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų 

biudžeto patvirtinimo“, nusišalinti visiems suinteresuotiems asmenims ir tarybos nariams 

nusišalinimą pareiškus spręsti tarybai balsuojant. 

Komisija rekomenduoja nuo 4 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2024–2026 metams sudarymo, nusišalinti Laimučiui 

Lapėnui, nes bus rekonstruojama gatvė, kuri yra tarybos nario gyvenamoji vieta. 

Komisija teikia bendrą rekomendaciją visiems tarybos nariams, kad prieš kiekvieną 

etikos komisijos posėdį (etikos komisijos posėdžiai vyksta prieš kiekvieną tarybą kiekvieną 

pirmadienį 9 val. ) informuoti komisijos sekretorę Sigita Saugūnienę tel. 8 665 07952 arba el. 

paštu: sigita.sauguniene@moletai.lt dėl galimų interesų konfliktų, kurie bus apsvarstyti etikos 

komisijos posėdžio metu. 

Taip pat, posėdžio metu atsijungus Jolitai Čimbarienei, ir komisijos sekretorei informavus, 

kad nebuvo gautas Petro Čimbaro paaiškinimas dėl gauto seniūnių skundo, komisija nusprendė šaukti 

atskirą posėdį 2024 m. vasario 26 d., 14 val. skundui nagrinėti. Posėdis vyks Molėtų rajono 

savivaldybės administracijoje III aukšte, esančioje salėje kontaktiniu būdu  ir apie tai informuoti Petrą 

Čimbarą. 

  

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                                    Laimutis Lapėnas 

 

 

Komisijos sekretorė                                           Sigita Saugūnienė    

 

   


